« rieus confes. — Nostre sire Jhesu Cris a demonstret et fait apparoir.. . »

Traduction de la vie latine de saint Bonaventure. Le feuillet 92 est

resté blanc.

2 (f. 93). Traduction française d'un ouvrage de piété en latin, sur

les dix commandements, l'exercice spirituel (f. 96 v°), les vertus de la

prière (fol. 97 v°), la méditation, etc. Début. « Li dis commandement

« de la loi, ke Diex donna à son peuple... » Fin : « Et vivre sans fin

" avec Dieu, qui vivit et régnât benedictus Deus in secula seculorum.

« Amen. »

Parchemin; 128 feuillets; 2 col.; haut. 213, larg. 135 millim. Milieu du

xme siècle. — Cordeliers (appartenait au couvent dès 1717).

1743 ( 1 350) .— Recueil d'ouvrages relatifs à saint François d'Assise.

1. Thomas de Ceparano. •« Spéculum perfectionis status fratris mino-
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« ris, scilicet beati Francisa. — Istud opus compilatum est... » Con-

forme au manuscrit cité par les Rollandistes, octobre, II, 550 b., diffère

des éditions. Ainsi daté dans le manuscrit dont celui de la Mazarine

est la copie : « Actum in sacrosancto loco Sancte Marie de Porciun-

« cula, et completum V° ydus may, anno Domini M CC° XXVIII . »

2 (f. 54). « Hec sunt quedam scripta per très socios beati Francisci

« de vita et conversacione ejus in habitu seculari, etc. « Ce sont les

additions des Frères LÉox, Ruffix et Ange. Imprimé dans lesActa sanc-

torum, octobre, II, p. 623-642.

3 (f. 73 v°). « Incipiunt quidam actus mirabiles beati Fraxcisci et

« sociorum ejus primorum. — Ad laudem et gloriam Domini... »

4 (f. 134). « Hec sunt verba sacre ammonicionis venerabilis patris

« nostri sancli Fraxcisci ad omnes fratres suos. — Dixit Dominus

« Jbesus discipulis suis... »

5 (f. 137 v°). Le même. « Opusculum monitorium. — Universis

« religiosis clericis et laycis... »

6 (f. 140). « Hec est epistola beati Fraxcisci, quam in fine vite sue

« misit capitulo generali. — In nomine summe Trinitatis.. . »

Papier; 143 feuillets; 2 col.; haut. 220, larg. 144 millim. Souscription

finale : « Hune libellum scribere incepit frater Vincencius, presbiter et

« professus conventus Xamurcensis fratrum Sancte Crucis, quem ego fra-

« ter Tossanus, ejusdem status, ordinis et conventus, propriis manibus

« complevi anno Domini m cccc lix°, in vigilia sancti Andrée, adjuvante

;( gralia Dei, cui laus et gloria in secula seculorum. .Amen. Oretis, obsecro,

« pro vili scriptore. » — « Ista legenda b. Francisci, patris seraphici, est